
اندیشه فولادوند سریال »پس 
آزادی« ساخته محمدعلی  از 
باشه آهنگر را در نوبت پخش 
ــرار اســت ایــن سریال  دارد. ق
بعد از ماه رمضان از شبکه یک 
سیما پخش شود. او آخرین بار 

با سریال »بانوی عمارت« در تلویزیون دیده شد.

مریم مؤمن در شــب هــای قــدر، 
احتمالًا مینی سریال »مرثیه« را 
روی آنتن شبکه یک سیما خواهد 
ــن مــجــمــوعــه هفت  داشــــت. ایـ
قسمتی بــه کــارگــردانــی بهادر 
اسدی محصول صداوسیمای خراسان رضوی است.

رضـــا عــطــاران بـــازی در فیلم 
»روشن« به کارگردانی روح ا... 
حجازی را به پایان رسانده است. 
ــای نقش  ــف ــس از ای عــطــاران پ
در دو فیلم کمدی »زیــر نظر« و 

»انفرادی«، در این فیلم غیرکمدی بازی کرده است.

امین حیایی این هفته با فیلم 
ــران  ــام »جـــانـــان« ســاخــتــه ک
خانگی  نمایش  به  قدکچیان 
می آید. این فیلم که سال 97 
 98 تابستان  ــده،  شـ ساخته 
ــران شد و با فــروش 381 میلیونی شکست  اک

سنگینی در گیشه خورد.
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چهره ها و خبر ها

ــی بـــا فــیــلــم تئاتر  ــزت ــواد ع ــ ج
ــی  ــردان ــارگ »شــایــعــات« بــه ک
به  آزاد،  ــی  ــف ــی س رحـــمـــان 
آمده  وی اودی  سرویس های 
است. این تئاتر سال 92 اجرا 
ــاری، مجید صالحی، رویــا  ــش ــده و بــهــرام اف ش

میرعلمی و نگار عابدی از بازیگران آن هستند.

ــدای یــکــی از  ــ ــداد ص ــه حــامــد ب
شخصیت های فیلم »پسران بد 
3« را دوبله کرده. نسخه دوبله شده 
این فیلم قرار است از طریق نماوا 
منتشر شــود. بــهــداد پیشتر در 

پویانمایی »آخرین داستان« تجربه دوبله داشته است.
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سینمای ایران

مائده کاشیان - تقریبا 20 روز پیش در همین صفحه، به بهانه وعده مهران مدیری 
برای تغییر در برنامه »دورهمی«، درباره نیاز جدی برنامه به اتفاقات و ایده های تازه 
نوشتیم، اما اکنون پس از گذشت این مدت همچنان خبری از تغییر و تحول نیست. 

حتی مهمانان متفاوت و جذابی که می توانستند بار یکنواختی برنامه را کم کنند، 
دیگر در »دورهمی« دیده نمی شوند و این برنامه پیش از  علیرضا افتخاری، میزبان 

سه مهمان تکراری بوده است.

وعده رامبد برای ساخت »خندوانه«

رامبد جوان در یک گفت و گوی اینترنتی با ارائه 
توضیحاتی در بــاره موضوعات مختلف از جمله 
سرنوشت برنامه »خندوانه« و حواشی سفرش به 
خارج از کشور، تأکید کرد تصمیمی برای ترک 

ایران ندارد.
به گزارش مهر، رامبد جوان در ارتباط زنده اینترنتی 
ــاره تولد فرزندش در  با برنامه »باغ رمضان« درب
خارج از کشور گفت: »این که من مجبور هستم و 
دلم می خواهد برای بخشی از زندگی ام تصمیمی 
بگیرم معنایش این نیست که ایران را دوست ندارم و 
می خواهم از ایران خداحافظی کنم. ۴8 سال دارم 

و 3۰ سال است در ایران کار می کنم.« 
کارگردان »ورود آقایان ممنوع« تاکید کرد: »واقعا 
»خندوانه« برای همه ما که از تولد تا رشدش نقش 
و سهم داشتیم، چیزی نیست که بتوانیم به راحتی 
کنارش بگذاریم و قطعاً روزی دوباره دور هم جمع 

خواهیم شد و به آن شکل می دهیم.«

جشنواره جهانی فجر لغو شد

جشنواره جهانی فیلم فجر در سال 99 برگزار 
نمی شود و به سال آینده موکول شد.

ــزارش ستاد خبری جشنواره جهانی فیلم  به گ
فجر، محمدمهدی عسگرپور دبیر سی وهشتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر اعلام کرد: »در پی شیوع 
ویروس کرونا در جهان طی سه ماه اخیر و پس از 
بررسی های اولیه در اسفندماه 98، به نظر رسید 
امکان برگزاری سی وهشتمین جشنواره جهانی 
فیلم فجر به جای پایان فروردین 99 در نیمه دوم 
خرداد وجود دارد، اما روند شیوع بیماری به گونه ای 
پیش رفت که تعدادی از جشنواره های جهانی که 
در نیمه اول سال 99 در تقویم جشنواره ها ثبت 
شده بودند، لغو شدند  یا به تعویق افتادند.« وی 
همچنین بیان کرد: » به دلیل نبود امکان حضور 
بیشتر فیلم سازان و دست اندرکاران خارجی که 
شامل عمده کشورهای درگیر با ویــروس کرونا 
هستند و همچنین شرایط داخلی، طی هماهنگی با 
دکتر انتظامی رئیس سازمان سینمایی و همچنین 
فیاپف، برگزاری سی وهشتمین دوره جشنواره 
جهانی فیلم فجر در سال 99 لغو و از هم اکنون 
تمهیدات لازم برای برگزاری در خرداد 1۴۰۰ 

اندیشیده شده است.«

تکراری های متوالی	 
از ابتدای سری چهارم »دورهمی« هر از گاهی 
شاهد حضور یک مهمان تکراری در برنامه 
بوده ایم، اما این تکرار در قسمت های اخیر 
برنامه به اوج خود رسیده است. »دورهمی« به 
ترتیب جمعه 12، چهارشنبه 17 و پنج شنبه 
مانند  هنرمندانی  میزبان  اردیبهشت   18
میلاد کی مرام، پوریا پورسرخ و سیما تیرانداز 
بوده است که هر سه بازیگر، پیشتر در سال 95 
مهمان سری اول این برنامه بوده اند. هرچند 
که محتوای گفت وگوها تغییراتی کرده و به 
طور مثال درباره مسائل شخصی بیشتر سؤال 
می شود یا تست جدید بازیگری مهران مدیری 
به آن اضافه شده است، اما به طور کلی سبک 
گفت وگو با مدیری و حتی بعضی شوخی ها 
تکراری اســت و صحبت های چندان جدید 
یا متفاوتی مطرح نشده است. به ویژه این که 
بعضی چهره ها در طول ۴-3 سال گذشته چه 
در زندگی شخصی و چه در زندگی حرفه ای 
خود، تغییر و تحول خاصی نداشته اند، بنابراین 
چهار سال بــرای این دسته از چهره ها زمان 
کمی به حساب می آید و حرف جدیدی برای 

گفتن ندارند.

13 چهره تکراری در ۴0 قسمت	 
تا به حال از مجموع ۴۰ برنامه »دورهمی« که 
از شب یلدا تا شب گذشته روی آنتن رفته، 13 
چهره، حضور تکراری در این برنامه داشته اند 
که این رقم برای ۴۰ قسمت عدد چشمگیری 
ــام بــردیــم،  ــره ای کــه ن ــه اســـت. غیر از ســه چ
شخصیت های دیگری مانند علی انصاریان، 
امید حاجیلی، مهران احمدی، گلاره عباسی، 
بهنام بانی، پژمان جمشیدی، برزو ارجمند، 
پژمان بازغی، محمدرضا علیمردانی و سروش 
صحت نیز در فصل اول »دورهمی« حضور یافته 
بودند و در سری چهارم برنامه دوباره با مهران 
مدیری به گفت وگو نشستند. با این حساب 
می توان گفت، 32 درصــد از مهمانان سری 

چهارم »دورهمی«، تکراری بوده اند.

مهمانان ثابت »دورهمی«	 
جالب این جاست که ظاهرا بعضی چهره ها 
پای ثابت مهمانان »دورهمی« هستند، چون 
تا به حال سه بار در این برنامه حاضر شده اند! 
بــرزو ارجمند و پژمان بازغی، دو هنرمندی 
هستند که پیش از فصل چهارم، دو بار دیگر هم 
به این برنامه دعوت شده بودند. برزو ارجمند 

که سال 95 مهمان اولین قسمت سری اول 
برنامه بــود، در همان فصل دو بــار در برنامه 
ــرای سومین بار  حاضر شد و مدتی پیش، ب
مهمان »دورهمی« بود. پژمان بازغی هم به 
جز ویژه برنامه یلدایی که سال 98 پخش شد، 
اولین بار تابستان سال 95 مهمان این برنامه 
شد و پس از آن برای بار دوم، اسفند سال 96 
به همراه همسرش مستانه مهاجر در این برنامه 

دیده شد.

علیرضا افتخاری اتفاق خوب »دورهمی«	 
ــودن چهره ها، بعضی از  ــلاوه بر تــکــراری ب ع
مهمانان برنامه که در سری چهارم برای اولین 
بار به »دورهمی« آمدند، چهره هایی نبوده اند 
که کمتر در برنامه های تلویزیونی حاضر شوند 
به همین دلیل بیشتر شخصیت هایی که در این 
۴۰ برنامه دیده شده اند، مهمانانی نبوده اند 
که مخاطب را غافلگیر کنند و می توان علیرضا 
افتخاری را جزو موارد استثنا دانست. سری 
چهارم »دورهــمــی« تا به حال بیشتر میزبان 
خواننده های کم سابقه امــا مشهور بــوده که 
به تازگی حسابی گل کرده اند و مــورد پسند 
حضور  بنابراین  هستند،  ــوان  ج مخاطبان 

علیرضا افتخاری در این برنامه که قــرار بود 
دیشب پخش شود، اتفاق خوبی است. علیرضا 
افتخاری در سال های اخیر کمتر در برنامه های 
تلویزیونی حاضر شده است و دعوت از او، از این 

نظر هم اهمیت دارد.

حضور پررنگ بازیگران و خوانندگان	 
برنامه »دورهمی« در   دعوت از مهمانان، علاوه 
بر چهره های جدیدتر که تا به حال به این برنامه 
نیامده اند و کمتر در گفت وگوهای تلویزیونی 
ــروه مهمانان  ظاهر می شوند، به تنوع در گ
هم نیاز دارد. بیشتر مهمانانی که به سری 
ــوت شده اند،  چهارم برنامه »دورهــمــی« دع
بازیگران و پس از آن خوانندگان بوده اند، اما 
به دلیل شیوع کرونا و اقتضای جریان روز، 
در دو قسمت از برنامه هم شاهد حضور کادر 
درمــان در این برنامه بوده ایم. جذابیت تنها 
در بازیگران و خوانندگان خلاصه نمی شود، 
می توان از چهره های دیگری مانند ورزشکاران 
در رشته های مختلف، مجریان، آهنگ سازان 
و حتی شخصیت های سیاسی، دعــوت کرد 
ــاص خــودش  تــا مــهــران مــدیــری بــه سبک خ

گفت وگوی جذابی با آن ها داشته باشد.

مهمان تکراری داریم، چه مهمانی!
32 درصد مهمانان سری چهارم »دورهمی«،چهره های تکراری بوده اند که با وعده مدیری برای ایجاد جذابیت  سازگار نیست


